
 

 

Do wszystkich 

uczestników  

postępowania 

 

2801-ILZ.260.55.2020.27 

UNP: 2801-21-019759 

Izba Administracji Skarbowej  

w Olsztynie 

 

Olsztyn, dnia 10  marzec 2021 r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: is@wm.mofnet.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 

z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, iż w postępowaniu przeprowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na wykonaniu na 

podstawie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj 

zadania pn. „Głęboka modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Olecku  

zlokalizowanego w Olecku przy ul. Wojska Polskiego 7”,  jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta nr 1 firmy: 

Zakład Ogólnobudowlany Sp. z o.o.,  ul. Ożarowska 59/76, 01-416 Warszawa 

Uzasadnienie: 

      Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt .  

      Jednocześnie informujemy, że wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert, 

określonych w rozdziale XV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryterium wyboru 

w prowadzonym postępowaniu było: cena brutto - 60%, gwarancja dodatkowa - 40%. 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy, która nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę (sumę) punktów. 

Wykonawca zobowiązał się zrealizować przedmiot umowy na następujących warunkach: 

 cena brutto – 774 900,00 zł brutto 

 dodatkowa gwarancja – 24 miesiące  

1. W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

dodatkowa 

(ilość miesięcy) 

 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany Sp. z o.o., ul. Ożarowska 59/76, 

01-416 Warszawa 

 

774 900,00 

 

24 

 

2. 

IZOTERM s. c. Usługi Instalacyjne Michał Piotr 

Mostowski, Lidia Władysława Mostowska, ul. Sejneńska 

57, 16-400 Suwałki 

 

849 487,20 

 

24 



 

3. 

 

RANTECH Sp. z o.o., Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn 

 

1 119 300,00 

 

0 

 

2. W postępowaniu wykluczono Wykonawcę: 

         RANTECH Sp. z o.o., Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn. zm.) 

z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, który nie wykazał 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub 

złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w dniu 23 grudnia 2020 r. na podstawie z art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, wezwał 

Wykonawcę RANTECH Sp. z o.o. do złożenia dokumentów, które należało złożyć wraz z 

ofertą wymienionych w Dziale VIII ETAP I SIWZ. Termin złożenia tych dokumentów 

został wyznaczony na dzień 28 grudnia 2020 r.  

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie Wykonawca nie uzupełnił wskazanych 

w wezwaniu dokumentów. W związku z powyższym Wykonawca podlega wykluczeniu 

z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp a jego oferta podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

3. W  postepowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy: 

         Ofertę nr 3 - RANTECH Sp. z o.o., Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn. zm.) 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę wykluczonego 

z udziału w postepowaniu o udzielenie zamówienia lub niezaproszonego do składania 

ofert. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu i w związku 

z powyższym został on wykluczony z postępowania a jego oferta została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

4. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się następującymi 

kryteriami: 

- cena brutto - 60% 

- gwarancja dodatkowa - 40% 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 

cena brutto                   

(waga - 60 pkt) 

Kryterium 

dodatkowy okres 

gwarancji 

(waga - 40 pkt) 

Suma 

punktów 



 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany Sp. z o.o., 

ul. Ożarowska 59/76, 01-416 

Warszawa 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

2. 

IZOTERM s. c. Usługi Instalacyjne 

Michał Piotr Mostowski, Lidia 

Władysława Mostowska, ul. Sejneńska 

57, 16-400 Suwałki 

 

55,00 

 

40,00 

 

95,00 

 

3. 

RANTECH Sp. z o.o., Gutkowo 80A, 

11-041 Olsztyn 

 

Oferta odrzucona 

 

5. Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta. 

     Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny 

sposób – w przypadku zamówień, których wartość przekracza kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

                                                                    

                                W oryginale podpisano: 

 

Z upoważnienia Dyrektora  

                                                                                          Izby Administracji Skarbowej  

                                    w Olsztynie 

       Z-ca Dyrektora 

                 Mirosław Ropiak 

 

 

  


